受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年9月20日
發文字號：惠中教字第1120009682號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1121003新興科技發展座談會暨新興科技實作研習流程表

主旨：本校辦理112學年度高中優質化及前導學校計畫八大議題-新

興科技發展座談會暨新興科技工作坊，邀請貴校教師參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部112年6月20日臺教授國部字第1120074508A號函

辦理。

二、日期：112年10月03日11：00-16：00

三、主題：

(一)新興科技發展座談會

(二)AI於太陽能光電產業的應用。

四、地點：臺中市立惠文高級中學行政大樓2F會議室。

五、報名對象：

(一)八大主題新興科技學校承辦人員。

(二)欲發展新興科技或有興趣之學校。

六、報名方式：網路線上報名

(一)主要報名表單https://forms.gle/PExGR3oQW1HDJUFA9

(二)全教網代碼(視個人需求填寫)：4031224

(三)報名時間：即日起至112年09月27日12：00止或額滿截止。

七、檢附流程表一份。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺中市立惠文高級中學 函

地址：408臺中市南屯區公益路二段298號
承辦人：專案行政助理 賴慧珊
電話：04-22503928-717
傳真：04-36003079
電子信箱：hwsh709@mail3.hwsh.tc.edu
.tw

高雄市立鼓山高級中學 1120921

1 1 2 7 0 8 8 3 2 0 0

八、鼓勵搭乘大眾交通工具前來(可搭至捷運水安宮站後步行或

騎乘YouBike微笑單車)。

正本：全國普通型高級中等學校
副本：

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1120921